

Trollhättans Oljor AB
Grafitvägen 16
461 38 TROLLHÄTTAN

2023040302953

Årsredovisning
för
Trollhättans Oljor AB
556516-3788

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trollhättans Oljor AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trollhättan den 31 mars 2023



Annika Dahlgren

Styrelsen för Trollhättans Oljor AB, med säte i Trollhättan, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av försäljning av petroleumprodukter såsom diesel, bensin, eldningsolja och bränslepellets.

Verksamheten bedrivs i egna lokaler på fastigheten Grafiten 13, Trollhättans kommun. Byggnaden innehåller maskinhall för lastbilar, kontor samt affärslokal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat pga ökade oljepriser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	148 447	104 689	82 968	86 490
Resultat efter finansiella poster	4 813	2 698	1 507	1 560
Soliditet (%)	51	37	36	29

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 492 501	1 967 457	4 579 958
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			1 967 457	-1 967 457	0
Utdelning			-1 200 000		-1 200 000
Årets resultat				3 918 463	3 918 463
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 259 958	3 918 463	7 298 421

AS

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 259 958
årets vinst	3 918 463
	7 178 421
disponeras så att	
till aktieägarna utdelas (1500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	5 678 421
	7 178 421

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

B

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		148 446 869	104 688 773
Övriga rörelseintäkter		297 165	2 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		148 744 034	104 691 273

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-137 537 466	-96 405 070
Övriga externa kostnader		-3 645 541	-2 826 731
Personalkostnader	1	-1 756 138	-1 818 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-687 022	-613 643
Summa rörelsekostnader		-143 626 167	-101 664 365
Rörelseresultat		5 117 867	3 026 908

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 929	2 253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-310 967	-330 818
Summa finansiella poster		-305 038	-328 565
Resultat efter finansiella poster		4 812 829	2 698 343

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		71 604	-220 439
Summa bokslutsdispositioner		71 604	-220 439
Resultat före skatt		4 884 433	2 477 904

Skatter

Skatt på årets resultat		-965 970	-510 447
Årets resultat		3 918 463	1 967 457

(P)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	306 182	376 002
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 218 323	2 835 524
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	85 400	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 609 905	3 211 526

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 000	8 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 000	8 000
Summa anläggningstillgångar		2 617 905	3 219 526

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		2 955 393	3 728 085
Summa varulager		2 955 393	3 728 085

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 623 890	1 770 379
Fordringar hos koncernföretag		457 000	857 000
Övriga fordringar	5	5 669 624	5 093 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 046	62 939
Summa kortfristiga fordringar		7 812 560	7 783 631

Kassa och bank

Kassa och bank		2 271 361	24 915
Summa kassa och bank		2 271 361	24 915
Summa omsättningstillgångar		13 039 314	11 536 631

SUMMA TILLGÅNGAR

15 657 219 **14 756 157**

B

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 259 958

2 492 501

Årets resultat

3 918 463

1 967 457

Summa fritt eget kapital

7 178 421

4 459 958

Summa eget kapital

7 298 421

4 579 958

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

945 257

1 016 861

Summa obeskattade reserver

945 257

1 016 861

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

199 972

Checkräkningskredit

7

0

19 943

Summa långfristiga skulder

0

219 915

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

199 964

400 000

Leverantörsskulder

5 893 518

7 882 748

Skatteskulder

853 095

212 061

Övriga skulder

144 425

58 315

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

322 539

386 299

Summa kortfristiga skulder

7 413 541

8 939 423

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 657 219

14 756 157

2023040302958

①

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4%
Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	4-20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 195 459	2 195 459
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 195 459	2 195 459
Ingående avskrivningar	-1 819 455	-1 749 635
Årets avskrivningar	-69 820	-69 820
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 889 275	-1 819 455
Utgående redovisat värde	306 184	376 004

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 125 491	5 206 388
Inköp		1 017 101
Försäljningar/utrangeringar		-98 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 125 491	6 125 489
Ingående avskrivningar	-3 289 965	-2 819 642
Försäljningar/utrangeringar		73 500
Årets avskrivningar	-617 202	-543 823
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 907 167	-3 289 965
Utgående redovisat värde	2 218 324	2 835 524

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	85 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 400	0
Utgående redovisat värde	85 400	0

Not 5 Övriga fordringar

En del av bolagets kundfordringar har överlåtits på ett finansbolag som också ansvarar för eventuella kundförluster.

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller mellan 2 och 5 år	0	199 972
	0	199 972

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	19 943

Bolaget är dotterföretag enligt nedan.

Uppgifter om moderföretaget:

Namn: Dahlgrens Tjänster AB
Organisationsnummer: 559090-8132
Säte: Trollhättans kommun, Västra Götalands län

Moderföretaget äger 1000 av totalt 1000 aktier i bolaget. Med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 600 000 kr av inköpen och 0 kr av försäljningen andra företag inom den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 700 000	3 700 000
Fastighetsinteckning	0	3 200 000
	3 700 000	6 900 000


Not 10 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Trollhättan den 31 mars 2023


Annika Dahlgren

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2023


Maria Billfeldt
Auktoriserad revisor
